PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – BOLSISTA PDE – Edital 01/2025

Resultado da Seleção:

​ A diretora da EMEF Cidade do Rio Grande - CAIC/FURG torna público o resultado
do processo seletivo:

Bolsa PDE para atuação na Educação Infantil e Anos Iniciais no turno da manhã

Colocação Selecionados

1º 175557

2º (suplente) 156871

3º (suplente) 168259

4º (suplente) 170993

5º (suplente) 175536

Bolsa PDE para atuação na Educação Infantil e Anos Iniciais no turno da tarde

Colocação Selecionados

1º 175634

2º (suplente) 175572

3º (suplente) 177048

4º (suplente) 172312

5º (suplente) 166697

​
Rio Grande, 10 de setembro de 2025.

Prof.ª Dra. Elaine Nogueira da Silva

Diretora do CAIC

		2025-09-10T16:13:48-0300